
Kapasite

(Kullanılan/Toplam)Grup No Öğretim Üyesi
Dersin 

Dili

1. Öğretim Bitirme Çalışması Grupları

1 0/1 Prof. Dr. Mehmet AHLATÇIOĞLU Türkçe

2 0/1 Prof. Dr. Fatma TİRYAKİ Türkçe

3 0/1 Prof. Dr. Ömer GÖK İngilizce

4 0/1 Prof. Dr. Salim YÜCE Türkçe

5 0/1 Prof. Dr. Mustafa DÜLDÜL Türkçe

6 0/1 Prof. Dr. Bayram Ali ERSOY İngilizce

7 0/1 Prof. Dr. Canan ÇELİK KARAASLANLI İngilizce

8 0/1 Prof. Dr. Nuran GÜZEL Türkçe

9 0/1 Doç. Dr. Beyza ÖZKÖK İngilizce

10 0/1 Doç. Dr. E.Mehmet ÖZKAN Türkçe

11 0/1 Doç. Dr. Emre KOLOTOĞLU İngilizce

12 0/1 Doç. Dr. Erdal GÜL Türkçe

13 0/1 Doç. Dr. Eyüp KIZIL İngilizce

14 0/1 Doç. Dr. Fatih DEMİRKALE İngilizce

15 0/1 Doç. Dr. Filiz KANBAY Türkçe

16 0/1 Doç. Dr. Gürsel YEŞİLOT Türkçe

17 0/1 Prof. Dr. Murat SARI İngilizce

18 0/1 Doç. Dr. Murat ALAN Türkçe

19 0/1 Doç. Dr. Muttalip ÖZAVŞAR İngilizce

20 0/1 Doç. Dr. Özgür YILDIRIM İngilizce

21 0/1 Doç. Dr. Seda ÇALIŞKAN Türkçe

22 0/1 Doç. Dr. Yonca TURGUT SEZER Türkçe

23 0/1 Doç. Dr. Yusuf ZEREN Türkçe

24 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Ayten ÖZKAN Türkçe

25 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Elif Tekin TARIM Türkçe

26 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Hülya BURHANZADE Türkçe

27 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Işım DEMİRİZ Türkçe

28 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Nilgün AYGÖR Türkçe

29 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Nurten GÜRSES İngilizce

30 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Oya ÜNAL Türkçe

31 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Özlem BAKŞİ İngilizce

32 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Pınar ALBAYRAK Türkçe

33 0/1 Dr. Öğretim Üyesi S.Ebru DAŞ İngilizce

34 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Salih ÇELİK Türkçe

35 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Selmahan SELİM Türkçe

36 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Serpil USLU Türkçe

37 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Servet ES Türkçe

38 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Sultan ABACI(ÇELİK) Türkçe

39 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Yasemin ALAGÖZ Türkçe

40 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Zerrin ÖZÇUBUKÇU Türkçe

41 0/1 Öğr. Gör. Dr. Serpil KARAYEL Türkçe



51 0/1 Prof. Dr. Mehmet AHLATÇIOĞLU Türkçe

2. Öğretim Bitirme Çalışması Grupları

52 0/1 Prof. Dr. Fatma TİRYAKİ Türkçe

53 0/1 Prof. Dr. Ömer GÖK İngilizce

54 0/1 Prof. Dr. Salim YÜCE Türkçe

55 0/1 Prof. Dr. Mustafa DÜLDÜL Türkçe

56 0/1 Prof. Dr. Bayram Ali ERSOY İngilizce

57 0/1 Prof. Dr. Canan ÇELİK KARAASLANLI İngilizce

58 0/1 Prof. Dr. Nuran GÜZEL Türkçe

59 0/1 Doç. Dr. Beyza ÖZKÖK İngilizce

60 0/1 Doç. Dr. E.Mehmet ÖZKAN Türkçe

61 0/1 Doç. Dr. Emre KOLOTOĞLU İngilizce

62 0/1 Doç. Dr. Erdal GÜL Türkçe

63 0/1 Doç. Dr. Eyüp KIZIL İngilizce

64 0/1 Doç. Dr. Fatih DEMİRKALE İngilizce

65 0/1 Doç. Dr. Filiz KANBAY Türkçe

66 0/1 Doç. Dr. Gürsel YEŞİLOT Türkçe

67 0/1 Prof. Dr. Murat SARI İngilizce

68 0/1 Doç. Dr. Murat ALAN Türkçe

69 0/1 Doç. Dr. Muttalip ÖZAVŞAR İngilizce

70 0/1 Doç. Dr. Özgür YILDIRIM İngilizce

71 0/1 Doç. Dr. Seda ÇALIŞKAN Türkçe

72 0/1 Doç. Dr. Yonca TURGUT SEZER Türkçe

73 0/1 Doç. Dr. Yusuf ZEREN Türkçe

74 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Ayten ÖZKAN Türkçe

75 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Elif Tekin TARIM Türkçe

76 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Hülya BURHANZADE Türkçe

77 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Işım DEMİRİZ Türkçe

78 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Nilgün AYGÖR Türkçe

79 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Nurten GÜRSES İngilizce

80 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Oya ÜNAL Türkçe

81 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Özlem BAKŞİ İngilizce

82 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Pınar ALBAYRAK Türkçe

83 0/1 Dr. Öğretim Üyesi S.Ebru DAŞ İngilizce

84 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Salih ÇELİK Türkçe

85 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Selmahan SELİM Türkçe

86 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Serpil USLU Türkçe

87 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Servet ES Türkçe

88 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Sultan ABACI(ÇELİK) Türkçe

89 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Yasemin ALAGÖZ Türkçe

90 0/1 Dr. Öğretim Üyesi Zerrin ÖZÇUBUKÇU Türkçe

91 0/1 Öğr. Gör. Dr. Serpil KARAYEL Türkçe


